Договору викласти в наступній
редакції: « Кількість товару за цим Договором:
508540 кВт/год».
3. Пункт 5.2. Договору викласти в наступній
редакції: «Загальна вартість цього Договору
становить 1 623 055 грн. 98 коп.(один мільйон
шістсот двадцять три грн. 98 коп.), у т.ч. ПДВ 270
509 грн. 33коп. (двісті сімдесят тисяч п’ятсот
дев’ять грн.33 коп.).
4. Додаток 3 до Договору викласти в новій редакції
(додається).